
Kontaktliste Fahrgemeinschaften
103-L.11.4.-24/25 - Einführung in die Wildnisbildung (D-Modul)

bitte beachten: es werden nur diejenigen Personen aufgeführt, die ihr Einverständnis gegeben haben

PLZ Ort Vorname Nachname Telefon E-Mail
70794 Filderstadt Stefanie Schriefer 071179475306 stefanie.schriefer@gmx.de
78465 Konstanz Daniela Feil 01702453547 Daniela.feil@natur365.de
78467 Konstanz Tine Franz 075318047198 tine_franz@hotmail.com
78661 Dietingen - Rotenzimmern Mareike Riempp 017632778109 mareike.riempp@nbs-rottweil.de
79100 Freiburg Andreas Schäfer 07612016213 andreas.schaefer@stadt.freiburg.de
79102 Freiburg Tim Wiedemann 015773573210 timwiedemann49@googlemail.com
79115 Freiburg Alexander Hahn 01637554230 alexander_hahn@posteo.de
88074  Meckenbeuren-Kehlen Miriam Enzmann 01777198292 miriam.enzmann@forstbw.de
88090 Immenstaad Ute Naumann 01739022106 NAUUTE@WEB.DE
88250 Weingarten Cornelia Wegmann 01709300296 c.wegmann@rv.de
88682 Salem Tina Kraus 015156352728 Kiga-natur@saleminfo.de


